

IRP.271.8.7.2012

**DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Połczyńskiej i Spacerowej”**

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113. poz. 759 ze zm.) Urząd Miasta Świdwin udziela wyjaśnień do treści SIWZ :

**Pytanie nr 1:**

W związku z zapisami w SIWZ odnośnie wyposażenia szaf sterowniczych w system monitoringu w technologii GPRS, czy funkcjonuje u Państwa system monitoringu w ww. wymienionej technologii oraz czy należy założyć podłączenie nowo budowanych obiektów do tego systemu?

**Odpowiedź nr 1 :**

Na terenie Miasta funkcjonuje system monitoringu zgodnie z technologią Hydro Partner Sp. z o.o. Leszno.

**Pytanie nr 2 :**

W załączonej dokumentacji ( przekroje kanalizacji ) wynika, że są następujące rodzaje i ilość studni:

- fi 1200 beton – 3 kpl, fi 1000 beton – 25 kpl, fi 400 PVC – 8 kpl, fi 200 PVC – 48 kpl. Natomiast w załączonym przedmiarze jest następująca ilość studni:
- fi 1200 beton – 2 kpl., fi 1000 beton – 7 kpl., fi 425 PVC – 12 kpl., fi 315 PVC – 27 kpl.

Z przekrojów wynika, że łączna długość kanalizacji fi 200 PVC wynosi 1173 mb i fi 160 PVC – 314,5 mb natomiast w przedmiarach jest fi 90 PE – 445,5 mb.

Jaka długość poszczególnych średnic rur PVC, PE oraz ilości i typów studni przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź nr 2 :**

Do wyceny należy przyjąć długości sieci, ilości i typy studni takie jak zostały określone w przedmiarze robót – załącznik nr 5 do SIWZ.

**Pytanie nr 3 :**

Jaką średnicę studni PVC przyjąć do wyceny – jak w przekrojach kanalizacyjnych fi 400 i fi 200, czy jak w przedmiarze fi 425 i fi 315?

**Odpowiedź nr 3 :**

Do wyceny należy przyjąć średnicę studni PVC tak jak została podana w przedmiarze robót – załącznik nr 5 do SIWZ.

**Pytanie nr 4 :**

Czy w przedmiarze pozycja nr 15 kolumna – ilość powinno być 12 szt.? Zgodnie z profilami i załącznikiem nr 8 do SIWZ wynika, że powinno być 13 szt. Proszę o podanie zakresu kanalizacji sanitarnej tłocznej ( od którego do którego punktu )?

**Odpowiedź nr 4:**

Do wyceny należy przyjąć ilości takie jakie zostały podane w przedmiarze robót – załącznik nr 5 do SIWZ.

BURMISTRZ MIASTA

  
mgr Jan Owsiak